

Yoga Collective ApS
Jægergårdsgade 14. 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 42 31 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Maia Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yoga Collective ApS
Jægergårdsgade 14. 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 42 31 22
Stiftet: 27. januar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maia Jensen
Nadia Lunn Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med undervisning i yoga, salg af tøj og udstyr til yoga og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 127.259 mod -13.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	504.584	104.315
1 Personaleomkostninger	-341.275	-108.631
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-6.000
Resultat før finansielle poster	155.309	-10.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.662	-2.861
Resultat før skat	152.647	-13.177
3 Skat af årets resultat	-25.388	0
Årets resultat	127.259	-13.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	77.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.177
Disponeret i alt	127.259	-13.177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		26.000	34.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>26.000</u>	<u>34.000</u>
Deposita		79.200	88.430
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>79.200</u>	<u>88.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.200</u>	<u>122.430</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		27.258	20.497
Varebeholdninger i alt		<u>27.258</u>	<u>20.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.030	8.150
Andre tilgodehavender		0	15.314
Tilgodehavender i alt		<u>4.030</u>	<u>23.464</u>
Likvide beholdninger		<u>113.364</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.652</u>	<u>43.961</u>
Aktiver i alt		<u>249.852</u>	<u>166.391</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	64.082	-13.177
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>164.082</u>	<u>36.823</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	52.171
	Selskabsskat	25.388	0
	Anden gæld	60.382	77.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.770</u>	<u>129.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.770</u>	<u>129.568</u>
	Passiver i alt	<u>249.852</u>	<u>166.391</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.162	88.243
Andre omkostninger til social sikring	5.914	2.569
Personaleomkostninger i øvrigt	39.199	17.819
	<u>341.275</u>	<u>108.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.662	2.861
	<u>2.662</u>	<u>2.861</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.388	0
	<u>25.388</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.177	0
Årets overførte overskud eller underskud	77.259	-13.177
	<u>64.082</u>	<u>-13.177</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ikke yderligere eventualposter.